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รายงานรับ - จ่ายเงิน

ว ันท ีพ ิมพ ์: 1/4/2567 08:26

หน้า : 1/2

ปีงบประมาณ 2567 ประจำเดือน มีนาคม

จำนวนเงินที่เกิดขึ้นจริง 
จนถีงบัจจบัน (บาท) จำนวนเงินเดือนนี ้

ที่เกิดขึ้นจริง (บาท)
105,547,759.76 ยอดยกผา 101,197,655.35

รายรับ

227,438.24 รายได้ภาษี 196,076.04
110,154.10 รายได้ค่าธรรมเนียม 1,955.10

74,426.00 รายได้ค่าปรับ 14,700.00
7,465.00 รายได้ใบอนฺญาต 440.00

66,224.00 รายได้จากค่าเร!า 11,422.00
429,761.74 รายได้ดอกเบี้ยหริอเงินปนผล 45,570.42

20.00 รายได้จากการขายสินค้าและบริการ -

2,558.00 รายได้อื่น 190.00

10,984,60343 รายได้ภาษีจัดสรร 2,893,914.71

18 188,797.00 รายได้ที่ร ัฐบาลอุดหนุน'ให่แก่องค่กรปกครองส่วนห้องถิ่น 7 430,671.00

30,091,447.51 รวม 10,594,939.27
4,917,920.00 ลูกหนี้เงินโอนและรายการอุดห'แนระยะสั้น 4,917,000.00

414,864.00 ลูกหนี้อ ื่นระยะสั้น 92,000.00

34,593,123.20 เจ้าหนี้ระยะสั้น 10,521,069.38

1,814,862.75 เงินรับฝากระยะสั้น 319,909.00

24,323,399.16 รายได้สุง/(ตา)กว่าค่าใช้จ่ายสะสม - ;

66,064,169.11 รวม 15,849,978.38

96,155,616.62 รวมรายรับ 26,444,917.65

รายจ่าย

8,419,259.20 ค่าใช้จ ่ายบฺคลากร 1,133,975.00

153,950.00 ค่าตอบแทน 41,400.00

9,672,129.05 ค่าใช้สอย 5,901,01750

861,199.70 ค่าวัสดฺ 71,840.00

271,305.76 ค่าสาธารณูปโภค 40,211.71

2,593,297.20 ค่าใช้จ ่ายจากการอุดหนฺนจากหน่วยงานภาครัฐ 363,898.80

5,397,540.00 ค่าใช้จ ่ายจากการอุดหนฺนอื่นและบริจาค 964,100.00

343,117.11 ค่าใช้จ ่ายอื่น 100,000.00

347,095.08 ค่าใช้จ ่ายระหว่างหน่วยงาน 58,178.55

28,058,893 10 รวม 8,674,621.56

7,480,000.00 ลูกหนี้เงินโอนและรายการอุดห'แนระยะสั้น 7,480,000.00

414,864.00 ลูกหนี้อ ื่นระยะสั้น 12,300.00

122,245.71 เงินลงทฺนระยะยาว -

2,435,270.00 ที่ดิน อาคาร และอุปกรณ์ -

3,251,500 00 สินทรัพย่โครงสร้างพื้นฐาน 127,900.00

31,718,751 36 เจ้าหนี้ระยะสั้น 8,872,730.34

1,796,934 75 เงินรับฝากระยะสั้น 329,90900

480.00 หนี้ส ินหมฺนเวียนอื่น -



อ. แจ้ห่ม เทศบาลตำบลแจ้ห่ม วันทีพิมพ์ : 1/4/2567 08:26

จ. รำปาง
รายงานรับ - จ่ายเงิน หน้า : 2/2

ปีงบประมาณ 2567 ประจำเดือน มีนาคม

จำนวนพนทุเกิดขนจริง 
จนทงปัจจุบัน (บาท) ใทยการ จำนวนเงินเดือนนื่ 

น่ืเกิดฟ้นจริง (บาท)
24.279,325.36 รายได้ลุง/(ตำ)กว่าค่าใช้จ่ายสะสม -

71,499,371.18 รวม 16,822,839.34

99,558,264.28 รวมรายจ่าย 25,497,460.90

(3,402,647.66) รายรับลุงกว่า (ตำกว่า) รายจ่าย 947,456.75

102,145,112 10 ยอดยกไป 102,145,112.10

ไม่ลามารณทียบกับบัญช้แยกประเภทได้เนื่องจากเป็นไปตามการบันทึกบัญ‘ธมาตรฐานการบัญปึภาครัฐและนโยบายการบัญช้ภาครัฐ



อ. แจ้ห่ม

จ. สำปาง
ว ันท ีพ ิมพ ์: 1/4/2567 08:27

หน้า : 1/2

เทศบาลตำบลแจ้ห่ม (หมายเหต 1)

รายรับจริงประกอบรายงานรับ-จ้ายนิน

ณ รันท่ี 31 มีนาคม 2567

[ w m m  1 * 1 รหัสฆัญปึ รับจริง
รายได้ภาษี

รายได้ภาษีป้าย 4401010103.001 218,297.20
รายได้ภาษีที่ด ินและสิ่งปลุกสร้าง 4401010104.001 9,141.04

รวม รายได้ภาษี 227,438.24
รายได้ค่าธรรมเนียม

รายได้คำธรรมเนียมใบอนุญาตการขายสฺรา 4401030103.001 232.80
รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการควบฤมอาคาร 4401030105.001 521.30
รายได้ค่าธรรมเนียมเก็บและขนมูลฝอย 4401030106.001 104,240.00

รายได้ค่าธรรมเนียม'ในการออกหนังสิ่อรับรองการแจ้งสถานที่จำหน่ายอาVทรหรือสะสม 
อาหาร

4401030108.001 3,160.00

รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนราษฎร 4401030111.001 770.00

รายได้ค ่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนพาณิชย์ 4401030127.001 380.00

รายได้ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตการประกอบกิจการนํ้าม ันเช้อเพลิง 4401030130.001 800.00

รายได้ค่าธรรมเนียมอื่น 4401030199.001 50.00

รวม รายได้ค่าธรรมเนียม 110,154.10

รายได้ค่าปรับ

รายได้ค่าปรับจากการกระทำผิด พ.ร.บ. จราจรทางบก 4401040102.001 57,650.00

รายได้ค่าปรับการผิดสัญญา 4401040110.001 16,776.00

รวม รายได้ค่าปรับ 74,426.00

รายได้ใบอนุญาต

รายได้ค่าใบอนุญาตประกอบการค้าสำหรับกิจการที่เป ็นอันตรายต่อสฺขภาพ 4401050103.001 4,950.00

รายได้ค่าใบอนุญาตจัดตั้งตลาดเอกชน 4401050106.001 2,000.00

รายได้ค่า'ใบอนุญาตเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401050107.001 180.00

รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการโฆษณาโดยใช้เครื่องขยายเสียง 4401050108.001 135.00

รายได้ค่าใบอนุญาตอื่น ๆ 4401050199.001 200.00

รวม รายได้ใบอนุญาต 7,465.00

รายได้จากค่า๗ ว

รายได้ค่าเช้าหริอบวิการ 4401060102.001 66,224.00

รวม รายได้จากค่าเช้า 66,224.00

รายได้ดอกเบี้ยหรื่อเงินปนผล

รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากที่สถาบันการเงิน 4401070101.001 95,847.87

รายได้ดอกเบี้ยเงินลงทฺน 4401070102.001 333,913.87

รวม รายได้ดอกเบ้ียหรีอเงินปนผล 429,761.74

รายได้จากการขายสินค้าและมวิการ
รายได้ค่าขายแบบพิมพ์และคำร้อง 4401090203.001 20.00

รวม รายได้จากการขายสินค้าและบริการ 20.00

รายได้อื่น

รายได้คำจำหน่ายเศษของ 4401100102.001 1,200.00

รายได้จากการบริจาค 4401100103.001 8.00



อ. แจ้ห่ม „ J
วนทิพํมฟ่: 1/4/2567 08:27

จ. ลำปาง
หน้า : 2/2

เทศบาลตำบลแจ้ห่ม (หมายเหตุ 1)

รายรับจริงประกอบรายงานรับ-จ่ายเงิน 

ณ วันท่ี 31 มีนาคม 2567

I f e  1'  ข * รหัสบัญปึ รับจริง
รายได้เบ็ดเตล็ดอน ๆ 4401100199.001 1,350.00

รวม รายได้อ๋ึน 2,558.00
รายได้ภาษีจัดสรร

รายได้ภาษีรถยนต์ 4402010101.001 222,529.05

รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.กำหนดแผนฯ 4402010102.001 8,170,774.24

รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.จัดสรรรายได้ฯ 4402010104.001 834,226.41

รายได้ภาษีธฺรกิจเฉพาะ 4402010105.001 22,145.10

รายได้ภาษีสรรพสามิต 4402010106.001 1,304,294.33

รายได้ค่าภาคหลวงแร่ 4402010110.001 146,636.50

รายได้ค่าภาคหลวงปีโตรเลียม 4402010111.001 13,010.80

รายได้ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวลกฎหมายที่ด ิน 4402010113.001 270,987.00

รวม รายได้ภาษีจัดสรร 10,984,603.43

รายได้ที่รัฐบาลอุดหนฺนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องล่น ๆ
รายได้เงินอุดหนนที่วไป 4403010101.001 12,990,797.00

รายได้เงินอุดหนฺนเฉพาะกิจ 4403010104.001 5,198,000.00

รวม รายได้ที่รัฐบาลอุดหนฺนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องล่น 18,188,797.00

รวมท่ีงส์น I 30,091,447.51

ไม่สามารถเทียบกับบัญ,ฮแยกประเภทได้เน่ืองจากเป็นไปตามการบันทึกบัญปีมาตรฐานการบัญร็รภาครัฐและนโขบายการยัญ'รภาครัฐ



วันทพิมพ์ : 1/4/2567 08:27
จ. สำปาง

หน ้า: 1/2

เทศบาลตำบลแจ้ห่ม (หมายเหต 2)

อ. แจ้ห่ม

รายจ่ายจริงประกอบรายงานรับ-จ้ายพิน

ณ วันท่ี 31 มีนาคม 2567

ญ ^ รหัสบัญ€ จ่ายจริง
ค่าใช้จ่ายบุคลากร

เงินเดือน 5101010101.001 2,942,800.00
โบนัส 5101010102.001 838,257.00
เงินประจำตำแหน่ง 5101010103.001 50,000.00
ค่าล่วงเวลา 5101010108.001 15,120.00
เงินตอบแทนพิเศษของผฺได ้ร ับเงินเต ็มขั๋น 5101010109.001 5,040.00

ค่าจ้าง 5101010113.001 578,700.00

เงินเดือน (ฝายการเมือง) 5101010199.001 1,312,320.00

เงินค่าตอบแทนพนักงานขององค์กรปกครองส่วนท้องกิ่น 5101010199.002 1,434,960.00

เงินช้วยพิเศษ 5101020101.001 27,000.00

เงินสมทบกองทฺนประกันสังคม 5101020106.001 64,500.00

ค่า๗ าปาน 5101020108.001 234,000.00

เงินเพิ่ม 5101020114.001 10,200.00

เงินสมทบ กบท. 5101020199.001 750,000.00

เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน 5101020199.002 3,382.20

เงินช้วยการศึกษาบุตร 5101030101.001 37,550.00

เงินค่าครองช้พ 5104040108.001 115,430.00

รวม ค่าใช้จ่ายบุคลากร 8,419,259.20

ค่าตอบแทน

ค่าตอบแทนการปฏิบ ัต ิงาน 5104040102.001 153,950.00

รวม ค่าตอบแทน 153,95000

ค่าใช้สอย

ค่าใช้จ ่ายด้านการฝึกอบรม- ในประเทศ 5102010199.001 54,900.00

ค่าใช้จ ่ายด้านการฝึกอบรม- บุคคลภายนอก 5102030199.001 438,580.00

ค่าเบี้ยเลี้ยง - ในประเทศ 5103010102.001 1,790.00

ค ่าท ี่พ ัก- ในประเทศ 5103010103.001 9,200.00

ค่าใช้จ ่ายเดินทางไปราชการ - ในประเทศ 5103010199.001 2,994.00

ค่าช ้อมแซมและปา‘รงรักษา 5104010107.001 7,419,878.85

ค่าใช้จ ่ายในการปรับป■รงอสังหาริมทรัพย์ตำกว่าเกณฑ์ 5104010107.003 5,300.00

ค่าจ้างเหมาบริการ - บุคคลภายนอก 5104010112.001 1,326,810.90

ค่าจ้างเหมาบริการ - หน่วยงานภาครัฐ 5104010113.001 70,786.80

ค่าธรรมเนียม 5104010115.001 3,174.50

ค่าใช้จ ่ายในการประชฺม 5104030207.001 4,775.00

ค่ารับรองและพิธิการ 5104030208.001 52,538.00

ค่าเช ้าอสืงหาริมทรัพย์ - หน่วยงานภาครัฐ 5104030209.001 134,664.00

ค่าเช้าเบ็ดเตลิด ■บ ุคคลภายนอก 5104030212.001 24,662.00

ค่าประชาสัมพ ันธ์ 5104030219.001 19,020.00

ค่าใช้สอยอน ๆ 5104030299.001 103,055.00

รวม ค่าใช้สอย 9,672,129.05



อ. แจ้ห่ม

จ. รำปาง
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เทศบาลตำบลแจ้ห่ม (หมายเหต 2)

รายจ่ายจริงประกอบรายงานรับ-จ่ายเงิน

ณ วันท่ี 31 มีนาคม 2567
คาวสดฺ • .. ... — .— ---—

ค่าวัสดฺใช้ไป 5104010104.001 433,269.50
ค่าเร่!อเพลิง 5104010110.001 237,460.20
ค่าครฺภ ัณฑ์ม ูลค ่าตรกว่าเกณฑ์ 5104030206.001 190,470.00

รวม ค่าวัสดุ 861,199.70
ค่าสารารณุปโภค

ค่าไฟฬา
."' « "  • ---- —----_____ ,,,,,,,_................................................ 5104020101.001 149,126.78

ค่านาประปาและนาฆาดาล 5104020103.001 62,900.54

ค่าโทรศัพท์ 5104020105.001 3,032.24

ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม 5104020106.001 52,092.20

ค่าบริการไปรษณีย์ 5104020107.001 4,154.00

รวม ค่าสาธารณุปโภค 271,305.76
ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนจากหน่วยงานภาครัฐ

ค่าใช้จ ่ายอุดหนุน - หน่วยงานภาครัฐ 5107010101.001 2,593,297.20

รวม ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนจากหน่วยงานภาครัฐ 2,593,297.20

ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนอื่นและบริจาค

ค่าใช้จ ่ายสวัสดิการของรัฐบาล 5107010114.001 5,335,200.00

ค่าใช้จ ่ายด้านสาธารณสฺขตามอำนาจหน้าที่ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5107010117.002 62,340.00

รวม ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนอื่นและบริจาค 5,397,540.00

ค่าใช้จ่ายอน

เง ินสมทบกองทฺนหลักประกันสุขภาพองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5212010199.002 80,000.00

ค่าบำรฺงสมาคมองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5212010199.005 39,892.11

ค่าใช้จ ่ายอื่น 5212010199.999 223,225.00

รวม ค่าใช้จ่ายอื่น 343,117.11

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน

ค่าใช้จ ่ายระหว่างหน่วยงาน - งบทั่วไปโอนให้โรงเรียน และศุนย์พ ัฒนาเด็กเล็ก 5210010121.005 347,095.08

รวม ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน 347,095.08

รวมท่ังสิน 28,058,893 10

ไม่สามารถเทียบกับบัญร็5แยกประเภทได้เนื่องจากเป็นไปตามการบันทีกบัญ,รมาตรฐานการยัญ'ป็ภาค,รัฐ!และ'นโย'มา!ยการ’ยัญ‘3.กาครัฐ



เทศบาลตำบลแจ้ห่ม 
งบทดลอง

ปีงบประมาณ 2567
ณ วันที่ 31 ม ีนาคม 2567

ข้อมฺร ณ วันที 31/3/2567

อ. แจ้ห่ม

จ. รำปาง

อื่อนัญช้ รหัลบัญ■ร ยฃตยกผา ราชการระหว่างเดิอน ยอดยกไป

.1,_ 1 เดมีด เครดิต เคมีต เครดิต เคมีต เครดิต
เงินสดในมีอ 1101010101.001 - - 15,163.13 15,163.13 - -

เงินฝากกระทรวงการคสัง 1101020501.001 - - 900,100.00 900,100.00 - -

เงินฝากกระแลรายวันทีสกาขันการเงิน (001229000805) 1101030101.001 - - 4,953,449.40 4,953,449.40 - -

เงินฝากกระแสรายวันทีสกาขันการเงิน (536-6-01361-5) 1101030101.001 - - 7,076,932.81 7,076,932.81 - -

เงินฝากออมทรัพย์ทีสกาขันการเงิน (052290019265) 1101030102.001 25,129,072.87 - 210,054.04 4,949,255.63 20,389,871.28 -

เงินฝากออมทรัพย์ทีสกาขันการเงิน (536-1-51447-0) 1101030102.001 11,650,610.04 - 6,862,714.81 1,221,626.89 17,291,697.96 -

ลูกหนี้เงินมีผ 1102010102.001 79,700.00 - 12,300.00 92,000.00 - -

ค่าเผอหนสงสัยจะสุญ - รุกหนภาทีป้าย 1102050123.004 - 184.00 - - - 184.00

รายได้เงินอุดหนฺนค้างรับ 1102050193.001 - - 7,480,000.00 4,917,000.00 2,563,000.00 -

เงินฝากประจำ-ระยะสัน (300038163972) 1104010101.001 64,417,972.44 - 45,570.42 - 64,463,542.86 -

เงินฝากเงินทฺนส่งเสริมกิจการเทคบาก 1203020199.002 8,901,082.93 - - - 8,901,082.93 -

อาคารเพิอประโยชน์อน 1205030101.001 14,467,707.78 - - - 14,467,707.78 -

ค่าเสอมราคาสะสมอาคารเพิอประโยชนอน 1205030103.001 - 3,313,446.84 - - - 3,313,446.84

ส่วนปรับปรงอาคาร 1205030106.001 675,000.00 - - - 675,000.00 -

ค่าเส์อมราคาสะสมส่วนปรับปรุงอาคาร 1205030108.001 - 249,577.08 - - - 249,577.08

ลงปรุกสร้าง 1205040101.001 2,545,200.00 - - - 2,545,200.00 -

ค่าเลอมราคาสะสมส์งปรุกสร้าง 1205040103.001 - 41,402.65 - - - 41,402.65

ครุภัณฑ์สำนักงาน 1206010101.001 367,570.00 - - - 367,570.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์สำนักงาน 1206010103.001 - 72,253.61 - - - 72,253.61

ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 1206020101.001 2,962,900.00 - - - 2,962,900.00 -

วันทีพิมพ์ : 1/4/2567 08:28

หน้า : 1/8



เทศบาลตำบลแจ้ห่ม 
งบทดลอง

ปีงบประมาณ 2567
ณ วันที่ 31 มีนาคม 2567
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ร่เอฆัญช้ รหัลบัญช้ ยอดบกผา รายการระหว่างเดิอน ยอดยกไป

เดอด เครดิด เดอด เครดิต เดอด เครดิด
ค่าเสื่อมราอาสะสมอๆภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 1206020103.001 - 806,624.73 - - - 806,624.73

อๆภัณฑ์ไพ์พิาแระวัทยฺ 1206030101.001 548,500.00 - - - 548,500.00 -

ค่าเสื่อมราอาสะสมอๆภัณฑ์ไพ์พ์าและาทยฺ 1206030103.001 - 36,384.66 - - - 36,384.66

อๆภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 1206040101.001 53,000.00 - - - 53,000.00 -

ค่าเส์อมราอาสะสมอๆภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 1206040103.001 - 14,615.66 - - - 14,615.66

ครุภัณฑ์การเกษตร 1206050101.001 1,632,000.00 - - - 1,632,000.00 -

ค่าเสื่อมราอาสะสมอๆภัณฑ์การเกษตร 1206050103.001 - 607,722.74 - - - 607,722.74

ครุภัณฑ์ก่อสร้าง 1206070101.001 74,900.00 - - - 74,900.00 -

ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ 1206090101.001 180,000.00 - - - 180,000.00 -

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1206100101.001 842,600.00 - - - 842,600.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1206100103.001 - 365,878.42 - - - 365,878.42

ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว 1206120101.001 37,600.00 - - - 37,600.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมอๆภัณฑ์งานฆ้านงานคร้า 1206120103.001 - 15,199.00 - - - 15,199.00

อๆภัณฑ์กีฬา 1206130101.001 717,000.00 - - - 717,000.00 -

ค่าเส่ือมราคาสะสมอๆภัณฑ์กีฬา 1206130103.001 - 452,343.75 - - - 452,343.75

ครุภัณฑ์อื่น 1206160101.001 50,250.00 - - - 50,250.00 -

ค่าเสื่อมราอาสะสมอๆภัณฑ์ร่น 1206160103.001 - 12,487.53 - - - 12,487.53

ถนน 1208010101.001 39,687,086.85 - 127,900.00 - 39,814,986.85 -

ค่าเส่ือมราคาสะสมถนน 1208010103.001 - 23,327,806.16 - - - 23,327,806.16

เข่ือน 1208030101.001 1,997,000.00 - - - 1,997,000.00 -

ข้อมุล ณ วันท 31/3/2567

อ. แจ้ห่ม

จ. อำปาง



เทศบาลตำบลแจ้ห่ม 
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นิ v ~~ ....
ซอบัญช้ รหัสบัญช้ ยอดนกมา รายการระหว่างเดิอน ยอดยกไป

เดมีด เครดิต เดมีด เครดิต เคมีต เครดิต
ค่าเสื่อมราคาสะสมเขื่อน 1208030103.001 - 1,813,941.67 - - 1,813,941.67

สินทรัพย์โครงสร้างพินฐานอ่ืน 1208050101.001 29,301,278.54 - - - 29,301,278.54 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมสินทรัพย์โครงสร้างพี้นฐานอื่น 1208050103.001 - 17,956,813.85 - - - 17,956,813.85

เจ้าหนี้การค้า - บุคคลภายนอก 2101010102.001 - 1,257,685.85 7,220,273.68 8,835,093.80 - 2,872,505.97

เจ้าหนี้อื่น - หน่วยงานภาครัฐ 2101020198.999 - - 103,621.22 103,621.22 - -

เจ้าหนี้อื่น - บุคคลภายนอก 2101020199.999 - - 17,750.00 17,750.00 - -

ภาษีหัก ณ ท่ีจ่ายรอนำส่ง - ภาษีเงินได้!(คคสรรรมดา 2102040103.001 - 3,496.76 3,496.76 6,735.60 - 6,735.60

ภาษีหัก ณ ท่ีจ่ายรอนำส่ง - ภาษีเงินได้!(คคสรรรมดา ภ.ง.ด.1 2102040104.001 - 5,236.00 5,236.00 5,236.00 - 5,236.00

ภาษีหัก ณ ท่ีจ่ายรอน่าส่ง - ภาษีเงินได้นิติบุคคลจากหน่วยงาน 
ภาครัฐ 2102040105.001 - 72.71 72.71 72.37 - 72.37

ภาษีหัก ณ ท่ีจ่ายรอนำส่ง - ภาษีเงินได้นิติบุคคลจากบุคคลภาย 
นอก 2102040106.001 - 9,238.47 9,238.47 39,518.89 - 39,518.89

ใบสำคัญค้างจ่ายอื่น 2102040110.001 - - 1,513,041.50 1,513,041.50 - -

เงินรับฝากประกันสังคม 2111020199.004 - 13,270.00 13,270.00 13,270.00 - 13,270.00

เงินรับฝากค่าใข้จ่ายอื่น 2111020199.005 - - 306,139.00 306,139.00 - -

เงินรับฝากอื่น - ระยะส้ัน สหกรณ์ออมทรัพยพนักงานเทศบาล 
จำกัด 2111020199.999 - - 500.00 500.00 - -

เงินประกันสัญญา - ระยะสัน 2112010101.001 - 90,237.00 10,000.00 - - 80,237.00

เงินประกันสัญญา - ระยะยาว 2208010101.001 - 305,128.00 - - - 305,128.00

เงินสะสม 3102010101.001 - 155,720,407.43 - - - 155,720,407.43

รายได้ภาษีป้าย 4401010103.001 - 31,362.20 - 186,935.00 - 218,297.20

รายได้ภาษีที่ดินแสะสื่งปสุกสร้าง 4401010104.001 - - - 9,141.04 - 9,141.04

รายได้ค่าซรรมเนียมใบอนฺญาตการขายสุรา 4401030103.001 - 203.70 - 29.10 - 232.80

ข้อมฺล รน วันที่ 31/3/2567

อ. แจ้ห่ม

จ. ลำปาง
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ร็เอบัญปึ ■รหัส บัญซ ขจดยกมา าทยกา■ร■ระห'ร่างเสิอน ยอดยกไป

เดบิต เด■รสิต เฉบิต เดรสิต เดบิต เดรสิต
รายได้ค่าธรรมเนียมเกัยวกับการควบคฺมอาคาร 4401030105.001 - 325.30 - 196.00 - 521 30

รายได้ค่าธรรมเนียมเก็บและขนมุลฝอย 4401030106.001 - 102,820.00 - 1,420.00 - 104,240.00

รายได้ค่าธรรมเนียมในการออกหนังสือรับรองการแจ้งสถานท่ี 
จำหน่ายอาหารหรือสะสมอาหาร 4401030108.001 - 3,040.00 - 120.00 - 3,160.00

รายได้ค่ารรรมเนียมเกยวกับทะเนียนราษฎร 4401030111.001 - 630.00 - 140.00 - 770.00

รายได้ค่าธรรมเนียมเกัยวกับทะเนียนพาณิชย' 4401030127.001 - 380.00 - - - 380.00

รายได้ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตการประกอบกิจการน้ํามันเใรอ 
เพลิง 4401030130.001 - 800.00 - - - 800.00

รายได้ค่าธรรมเนียมอั๋น 4401030199.001 - - - 50.00 - 50.00

รามได้ค่าปรับจากการกระทำผิด พ.ร.บ. จราจรทางบท 4401040102.001 - 56,950.00 - 700.00 - 57,650.00

รายได้ค่าปรับการผิดสืญญา 4401040110.001 - 2,776.00 - 14,000.00 - 16,776.00

รายได้ค่าใบอนุญาตประกอบการค้าสำหรับกิจการที่เป็นอันตราย 
ต่อสุขภาพ 4401050103.001 - 4,590.00 - 360.00 - 4,950.00

รามได้ค่าใบอนฺญาตจัดตั๋งตลาดเอกชน 4401050106.001 - 2,000.00 - - - 2,000.00

รายได้ค่าใบอนฺญาดเกัยวกับการควบคฺมอาคาร 4401050107.001 - 100.00 - 80.00 - 180.00

รามได้ค่าใบอนฺญาตเกัยากับการโฆษณาโดยใช้เครึ๋องขยายเลิยง 4401050108.001 - 135.00 - - - 135.00

รายได้ค่าใบอนฺญาตอั๋น ๆ 4401050199.001 - 200.00 - - - 200.00

รายได้ค่าเช้าหรีอบริการ 4401060102.001 - 54,802.00 - 11,422.00 - 66,224.00

รายได้ดอกเบยเงินฝากที่รถาบันการเงิน 4401070101.001 - 52,244.22 - - - 52,244.22

รายได้คอกเปียเงินรงทฺน 4401070102.001 30,989.62 - - 45,570.42 - 14,580.80

รายได้ค่าขายแบบพิมพ์และคำร้อง 4401090203.001 - 20.00 - - - 20.00

รายได้ค่าจำหน่ายเศษของ 4401100102.001 - 1,200.00 - - - 1,200.00

รายได้จากการบริจาค 4401100103.001 - 8.00 - - - 8.00

ข้อมฺล ณ วันที่ 31/3/2567

อ. แจ้ห่ม

จ. ลำปาง
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ช้อบัญช้ รหัสบัญซ ยอดนกผา รายการระหว่างเดิอน ยอดยกไป

เคมีต เครดิต เคมีต เครดิต เดมีด เครดิต
รายได้เฆ็ดเตลิดอ่ืน ๆ 4401100199.001 - 1,160.00 - 190.00 - 1,350.00

รายได้ภาษีรทยนต์ 4402010101.001 - 183,217.95 - 39,311.10 - 222,529.05

รายได้ภาษีมฺลค่าเพิมตาม พ.ร.บ.กำหนดแผนฯ 4402010102.001 - 5,415,176.18 - 2,755,598.06 - 8,170,774.24

รายได้ภาษีมฺลค่าเพิมตาม พ.ร.บ.จัดสรรรายได้ฯ 4402010104.001 - 834,226.41 - - - 834,226.41

รายได้ภาษีธรกิจเฉพาะ 4402010105.001 - 19,110.78 - 3,034.32 - 22,145.10

รายได้ภาษีสรรพสามิต 4402010106.001 - 1,304,294.33 - - - 1,304,294.33

รายได้ค่าภาดหลวงแร่ 4402010110.001 - 74,144.27 - 72,492.23 - 146,636.50

รายได้ค่าภาคหลวงป็โตรเลียม 4402010111.001 - 13,010.80 - - - 13,010.80

รายได้ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวล 
กฎหมายที่ดิน 4402010113.001 - 247,508.00 - 23,479.00 - 270,987.00

รายได้เงินอุดหนนที่วไป 4403010101.001 - 10,758,126.00 - 2,232,671.00 - 12,990,797.00

รายได้เงินอุดหนฺนเฉพาะกิจ 4403010104.001 - - 2,282,000.00 7,480,000.00 - 5,198,000.00

เงินเดือน 5101010101.001 2,445,820.00 - 496,980.00 - 2,942,800.00 -

โบนัส 5101010102.001 838,257.00 - - - 838,257.00 -

เงินประจ่าตำแหน่ง 5101010103.001 40,000.00 - 10,000.00 - 50,000.00 -

ค่าล่วงเวลา 5101010108.001 12,600.00 - 2,520.00 - 15,120.00 -

เงินตอบแทนพิเศษของผฺได้รับเงินเต็มข้น 5101010109.001 4,200.00 - 840.00 - 5,040.00 -

ค่าจ้าง 5101010113.001 482,250.00 - 96,450.00 - 578,700.00 -

เงินเดิอน (ฝายการเมีอง) 5101010199.001 1,093,600.00 - 218,720.00 - 1,312,320.00 -

เงินค่าตอบแทนพนักงานขององค์กรปกครองส่วนท้องกิน 5101010199.002 1,198,800.00 - 236,160.00 - 1,434,960.00 -

เงินข้วยพิเคษ 5101020101.001 27,000.00 - - - 27,000.00 -

ข้อผฺล m วันที่ 31/3/2567

อ. แจ้ห่ม

จ. ลำปาง
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^อบัญเ รหัสบัญซ ยอดบกมา รายการระหว่างเสิอน ยอดยกไป

— —— _______ ................. ....... .................... ;________ เดบิต เดรสิต เดบิต เครสิต เดบิด เครสิต
เงินสมทบกองทฺนประกันลังคม 5101020106.001 51,800.00 - 13,270.00 570.00 64,500.00 -

ค่าเข้าบ้าน 5101020108.001 195,000.00 - 39,000.00 - 234,000.00 -

เงินเพ่ิม 5101020114.001 8,500.00 - 1,700.00 - 10,200.00 -

เงินสมทบ กบท. 5101020199.001 750,000.00 - - - 750,000.00 -

เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน 5101020199.002 3,382.20 - - - 3,382.20 -

เงินข้วยการคิกษาบฺตร 5101030101.001 37,550.00 - - - 37,550.00 -

ค่าใข้จ่ายด้านการฝึกอบรม- ในประเทค 5102010199.001 54,900.00 - - - 54,900.00 -

ค่าใข้จ่ายด้านการฝึกอบรม- บฺคคลภายนอก 5102030199.001 408,630.00 - 29,950.00 - 438,580.00 -

ค่าเบึยเลียง - ในประเทค 5103010102.001 1,790.00 - - - 1,790.00 -

ค่าที่พัก - ในประเทค 5103010103.001 9,200.00 - - - 9,200.00 -

ค่าใข้จ่ายเดินทางไปราชการ - ในประเทค 5103010199.001 2,994.00 - - - 2,994.00 -

ค่าวัสดฺใช้ไป 5104010104.001 417,986.50 - 24,890.00 - 442,876.50 -

ค่าข้อมแซมและบ่ารงรักษา 5104010107.001 2,156,098.85 - 7,545,780.00 2,282,000.00 7,419,878.85 -

ค่าใช้จ่ายในการปรับปรฺงอลังหาริมทรัพยตากว่าเก[นฑ่ 5104010107.003 5,300.00 - - - 5,300.00 -

ค่าเ'ข้อเพลิง 5104010110.001 190,510.20 - 46,950.00 - 237,460.20 -

ค่าจ้างเหมาบริการ - บุคคลภายนอก 5104010112.001 666,348.90 - 547,000.00 - 1,213,348.90 -

ค่าจ้างเหมาบริการ - หน่วยงานภาครัฐ 5104010113.001 70,786.80 - - - 70,786.80 -

ค่าธรรมเนียม 5104010115.001 3,174.50 - - - 3,174.50 -

ค่าไฟฟ้า 5104020101.001 126,473.11 - 39,063.04 16,409.37 149,126.78 -

ค่านาประปาและนาบาดาล 5104020103.001 52,615.80 - 10,284.74 - 62,900.54 -



เทศบาลตำบลแจ้ห่ม 
งบทดลอง

ปีงบประมาณ 2567 
ณ วันที่ 31 ม ีนาคม 2567

ข้อมฺล ณ วันที 31/3/2567

อ. แจ้ห่ม

จ. ลำปาง

ร}อบญบ

— ...... ...................  ............. ....................................

รหัสฆัญซ ยอดยกมา ราบการระหว่างเหัอน ยอดยกไป

เดCต เครหัต เด0ต เครหัต เดมีด เครหัด

ค่าโทรคัพท์ 5104020105.001 1,739.24 - 514.35 101.65 2,151.94 -

ค่าบริการ?เอสารแระโทรคมนาคม 5104020106.001 33,538.40 - 6,505.60 321.00 39,723.00 -

ค่าบริการไปรษณีย์ 5104020107.001 2,829.00 - 676.00 - 3,505.00 -

ค่าเบ๋ัยประกันภัย 5104030203.001 7,655.90 - - - 7,655.90 -

ค่าครุภัณฑ์มุลค่าดํ่ากว่าเกณฑ์ 5104030206.001 190,470.00 - - - 190,470.00 -

ค่าใข้จ่ายในการประชฺม 5104030207.001 2,387.50 - 2,387.50 - 4,775.00 -

ค่ารับรองและพิธีการ 5104030208.001 28,288.00 - 24,250.00 - 52,538.00 -

ค่า๗ าอลังหาริมทรัพย์ - หน่ายงานภาครัฐ 5104030209.001 168,330.00 - - - 168,330.00 -

ค่า๗ าเฆิดเตร็ด -บฺคคลภายนอก 5104030212.001 22,262.00 - 2,400.00 - 24,662.00 -

ค่าประซาล้มพันธ์ 5104030219.001 17,770.00 - 1,250.00 - 19,020.00 -

ค่าใข้สอยอื่น ๆ 5104030299.001 73,055.00 - 30,000.00 - 103,055.00 -

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน 5104040102.001 112,550.00 - 41,400.00 - 153,950.00 -

เงินค่าครองริเพ 5104040108.001 96,525.00 - 18,905.00 - 115,430.00 -

ค่าใข้จ่ายอฺดหนน - หน่วยงานภาครัฐ 5107010101.001 2,229,398.40 - 363,898.80 - 2,593,297.20 -

ค่าใข้จ่ายสวัสดิการของรัฐบาร 5107010114.001 4,432,600.00 - 902,600.00 - 5,335,200.00 -

ค่าใช้จ่ายด้านสาธารณสุขตามอำนาจหน้าที่ขององค์กรปกครอง 
ส่วนท้องถิ่น 5107010117.002 840.00 - 61,500.00 - 62,340.00 -

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน - งบที่วไปโอนให้โรงเรียน และศูนย์ 
พัฒนาเด็กเล็ก 5210010121.005 288,071.23 - 58,178.55 - 346,249.78 -

เงินสมทบกองทุนหลักประกันสุขภาพองค์กรปกครองส่วนท้อง 
ถ่ิน 5212010199.002 80,000.00 - - - 80,000.00 -

ค่าบำรฺงสมาคมองค์กรปกครองส่วนท้องทน 5212010199.005 39,892.11 - - - 39,892.11 -

วันทีพิมพ์ : 1/4/2567 08:28

หน้า : 7/8



ข้อผุ8 ณ านท 31/3/2567

อ. แจ้ห่ม

จ. ลำปาง

วันทึพิมพ์ : 1/4/2567 08:28

หน้า : 8/8

เทศบาลตำบลแจ้ห่ม 
งบทดลอง

ปีงบประมาณ 2567 
ณ วันที่ 31 มีนาคม 2567

ฟ้อมัญฟ้ รหลฆัญฟ้ ยอดยกมา รายการระหว่างเสือน ยอดยกไป

เดปิด เดรสืต เดปิด เดรสืต เดปิด เทรสืด

ค่าใข้จ่ายอื่น 5212010199.999 123,225.00 - 100,000.00 - 223,225.00 -

รวม 225,656,015.71 225,656,015.71 50,142,847.53 50,142,847.53 237,858,304.40 237,858,304.40



อ. แจ้ห่ม านทึ๋พ ิมพ์:

จ. ลำปาง

เทศบาลตำบลแจ้ห่ม 

รายละเอียด ประกอบงบทดลอง 

ณ วันท่ี 31 มีนาคม 2567

เงินรันฝาก (ทมายเหตุ 4)

เงินประกันสัญญา - ระยะยาว 

เงินประกันสัญญา - ระยะสัน 

เงินรับฝากประกันสังคม

ภาษีหัก ณ ที่จ ่ายรอนำส่ง - ภาษีเงินได้น ิต ิ!!คคลจากบุคคลภายนอก 

ภาษีหัก ณ ที่จ ่ายรอนำส่ง - ภาษีเงินได้น ิต ิบ ุคคลจากหน่วยงานภาครัฐ 

ภาษีหัก ณ ที่จ ่ายรอนำส่ง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา 

ภาษีหัก ณ ที่จ ่ายรอนำส่ง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา ภ.ง.ด.1

รวม

1/4/2567 08:30

แนัา : 1/1

305,128.00

80.237.00

13.270.00 

39,518.89

72.37

6,735.60

5,236.00

450,197.86



วันทั๋พิผฬ : 1/4/2567 12:58

อ.แจ้ห่ม จ.ลำปาง

หน้า : 1/1

เทศบาลตำบลแจ้ห่ม

งบกระทบยอดเงินฝากธนาคาร

ธนาคารออมสิน

เลขที่มัญฮ่ 052290019265

รายการ ■ บาท

ยอดคงเหรอตามรายงานธนาคาร ณ วันท่ี 31 มีนาคม 2567 20,506,738.09

นัก ะ เฮ่คจ่ายที่ผู้รับยังไม่นำมาขึ้นเงินกับธนาคาร

วันที่ เลขที่เฮ่ค จำนวนเงิน

21/03/2567 22801483 (6,181.68)

26/03/2567 22801488 (1,550.00)

27/03/2567 22801490 (580.00)

27/03/2567 22801491 (10,000.00)

27/03/2567 22801492 (60,92523)

29/03/2567 22801493 (2,880.90)

29/03/2567 22801494 (34,749.00)

รวม (116,866.81)

ยอดคงเหรอดามบัญฮ่ ณ วันที่ 31 มีนาคม 2567 20,389,871.28

ผู้จัดทำ

(ลง‘ฮ่อ)

( นางสาวพรทนา เนิ่นแฝก )

นักวิชาการเงินและบัญฮ่ฮ่านาญการ

..... :.i..;?1.267..

ผู้ตรวจสอบ

(ลงฮ่อ). ........................

(บางจับทราวรรณ ทวีโยค)̂
ห ั^ บาฝ่ายบรํทารงานคลังํTกํษาร่า’ช่การนทน

ตำแหน่ง..น้รํว.นวยก.า.รกองคลุ้ง.....

5๗.............-1  i l ....


